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4Vets Natural Gastro Intestinal karma
suszona dla psów z zaburzeniami trawienia
1 kg

Cena 59,99 zł

Dostępność Dostępny

Producent 4VETS NATURAL

Opis produktu
4VETS NATURAL KARMA WETERYNARYJNA SUSZONA DLA PSA - GASTRO INTESTINAL

4Vets Natural Gastro Intestinal to pełnoporcjowa dietetyczna, wysokostrawna karma suszona dla psów z
objawami zaburzeń trawienia i wchłaniania jelitowego. Jest także polecana do stosowania przy stanach
zapalnych żołądka. Zawiera łatwo przyswajalne składniki oraz zwiększoną ilość elektrolitów, które kompensują̨
straty wynikające z nieprawidłowego procesu trawienia. Po konsultacji z lekarzem weterynarii może być
stosowana w stanach przewlekłej niewydolności trzustki. Dzięki wysokiej wartości energetycznej oraz
zawartości składników odżywczych jest zalecana także w okresie rekonwalescencji po przebytej chorobie. Na
produkcie może występować biały nalot, który jest efektem naturalnie zachodzącej krystalizacji składników
mięsa. Nie ma on wpływu na jakość karmy.   

Zalety:

·         zawiera drożdże piwne suszone (źródło prebiotyków: mannanooligosacharydów i β-glukanów) – wywierają̨ korzystny
wpływ na florę̨ bakteryjną jelit. Stymulują̨ do pracy komórki układu odpornościowego psa, czyniąc go bardziej odpornym na
czynniki środowiskowe,

·         zawiera siemię lniane – jest źródłem składników energetycznych i białka, zawiera niezbędne nienasycone kwasy
tłuszczowe potrzebne do prawidłowego rozwoju. Dodatkowo, dzięki zawartości rozpuszczalnego włókna pokarmowego pełni
funkcję osłaniającą ścianę przewodu pokarmowego przed szkodliwym działaniem czynników środowiskowych,

·         nie zawiera zbóż – w skład karmy wchodzi skrobia ziemniaczana i grochowa, dzięki czemu karma pozbawiona jest zbóż
i białka, które może wywołać reakcję alergiczną. Bazą receptury są mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego urozmaicone o
warzywa i owoce

·         zawiera wysokiej jakości białko – karma bazująca na surowcach pochodzenia zwierzęcego charakteryzujących się
wysoką zawartością̨ pełnowartościowego białka, o wysokiej zawartości wszystkich aminokwasów egzogennych,

·         zawiera olej lniany i olej z łososia – dodatek tych olejów zwiększa pulę niezbędnych nienasyconych kwasów
tłuszczowych, w których trawienie w mniejszym stopniu angażowana jest trzustka,

·         zawiera nasiona szałwii hiszpańskiej i nasiona babki płesznik – doskonale sprawdzają̨ się w łagodzeniu
dolegliwości układu pokarmowego. Dzięki zawartości śluzów i włókna pokarmowego (głównie pektyn) zapobiegają
powstawaniu zaparć. Przyczyniają̨ się także do regulacji liczebności bakterii bytujących w przewodzie pokarmowym, przez co
wpływają̨ na wzmocnienie funkcji obronnych organizmu,

·         zawiera kurkumę – jej dodatek zwiększa syntezę̨ kwasów żółciowych w wątrobie i ich wydzielanie wraz z żółcią̨, co
korzystnie wpływa na efektywność trawienia i wchłanianie tłuszczy z przewodu pokarmowego.

Skład

wołowina 55% (mięso 20%, płuca, serca, nerki), indyk 15% (mięso 10%, wątroba), skrobia ziemniaczana, tłuszcz wołowy, jaja,
banan 2%, siemię lniane 1,5%, substancje mineralne, marchew 1%, bataty 1%, groszek 1%, jabłko 1%, jagody 1%, maliny 1%,
celuloza sproszkowana, olej z łososia 0,5%, nasiona szałwii hiszpańskiej (chia) 0,5%, lecytyna, olej lniany 0,4%, drożdże piwne
suszone 0,4% (zawierające prebiotyki: mannanooligosacharydy 0,05% i β-glukany 0,05%), glutamina, kurkuma 0,3%, nasiona
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babki płesznik 0,3%, wodorosty morskie, fruktooligosacharydy 0,2%, glukozamina, siarczan chondroityny, jukka Mojave,
omułek nowozelandzki zielonowargowy, rozmaryn suszony 0,02%.

Składniki analityczne

białko surowe – 36%, tłuszcz surowy – 20%, popiół surowy – 7%, włókno surowe – 3%, wilgotność – 9%, wapń – 0,7 %, fosfor –
0,6 %, sód – 0,75%, potas – 0,68%.
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